



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü

Sayı : B.16.0.DÖS.0.17.00.00-199- 189161  
Konu: Geçici Müzekart'larla Geçiş

23/08/2012


TÜRSAB SEYAHAT AÇENTALARI HİZMETLERİ (T.C. LTD. ŞTİ. VE  
MTM BİLİŞİM, ARGE, YAZILIM VE GÜVENLİK TEKN. SAN. TİC. A.Ş.  
İŞ ORTAKLIĞINA  
(Esentepe Mah. Villa Cad. No: 7 Şişli / İSTANBUL)

İlgi: 10.08.2012 tarih ve 178365 sayılı yazımız.

TÜRSAB yetkililerince Merkez Müdürlüğümüze iletilen talep dikkate alınarak, grup turlarınca ziyaretlerin özellikle arttığı bayram tatillerinde acentalarca kullanılan geçici Müzekart'ların asıl karta dönüştürülmesi sırasında gişelerde yaşanan yığılmaların yol açtığı şikayetlerin çözümlenmesi amacıyla, yoğunluğun en fazla yaşandığı Müze Müdürlüğünüze bağlı müze ve örenyerlerinde, geçtiğimiz Ramazan Bayramı süresince geçici Müzekart ile ziyarete gelenlerin, kartları asıl karta dönüştürülme zorunluluğu olmaksızın, ücretsiz biletle geçişleri sağlanmasının uygun görüldüğü bilgileri aşağıdaki gibidir.

TÜRSAB tarafından 30 Ağustos - 2 Eylül 2012 tarihleri arasındaki dönemde de oluşabilecek yoğunluğa karşı aynı uygulamanın tekrarlanması talep edilmekte olup, konu Merkez Müdürlüğümüze olumlu mütalaa edilmiştir. Buna göre, geçtiğimiz Ramazan Bayramı döneminde uygulandığı gibi, 30 Ağustos - 2 Eylül 2012 tarihleri arasındaki dönemde de aynı müze ve örenyerlerinde yoğunluk olduğu durumlarda geçici Müzekart ile ziyarete gelenlerin kartları asıl karta dönüştürülme zorunluluğu olmaksızın ücretsiz biletle geçişlerinin sağlanması, bu amaçla Müze Müdürlüğünüze görevlendirilecek bir personel ve gişe personeline bu iş için ayrılan turnike başında yeterli sayıda ücretsiz bilet bulundurularak, geçici Müzekart'ını gösteren kişilerin turnikede ücretsiz bilet okutularak geçişinin sağlanması uygun görülmektedir. Bu uygulamaya münferit olarak gelenleri de kapsayacak olmakla birlikte, grupların hangi acenta tarafından getirildiği ve o gruptaki geçiş yapan kişi sayısı, gişe personeli ve Müdürlüğünüz personeline turnike başında düzenlenecek bir tutanakla Merkez Müdürlüğümüze iletilecektir. Bu yöntem genel bir uygulama olmayıp sadece yukarıda belirtilen dönem için geçerli olacaktır.

Bu nedenle, yukarıda bahsedilen uygulamanın yürütülebilmesi için kapsamdaki müze ve örenyerlerinde 30 Ağustos - 2 Eylül 2012 tarihleri arasında personel görevlendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  
Murat USTA  
Bakan a.  
Merkez Müdürü V.

DAĞITIM:

Gereği:

- Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  
(Nevşehir Müze Müdürlüğü)
- Aksaray İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  
(Aksaray Müze Müdürlüğü)

Bilgi:

TÜRSAB Seyahat Acentaları Hizmetleri  
Tic. Ltd. Şti. ve MTM Bilişim Arge  
Yazılım ve Güv. Tekn. San. Tic. A.Ş.  
İş Ortaklığına